d Ligne 9 RATIER FIGEAC [fiibolustadsios

sauf
samedi

Les Jardins de I’Hopital 7:23 | 8:04 | 8:51 | 10:19 | 11:08 | 12:03 | 12:54 | 13:55 | 14:11 | 15:42 | 16:00 | 17:20 | 18:21 | 19:23
Rue du Gua 7:24 | 8:05 | 8:52 | 10:20 | 11:09 |12:04 | 12:55 | 13:56 | 14:12 |15:43 | 16:01 | 17:21 | 18:22 | 19:24
Maison de la Formation 7:24 | 8:05 | 8:52 |10:20 | 11:09 |12:04 | 12:55 | 13:56 | 14:12 | 15:43 | 16:01 | 17:21 | 18:22 | 19:24
Bertrandy 7:25 | 8:06 | 8:53 | 10:21 | 11:10 |12:05 | 12:56 | 13:57 | 14:13 |15:44 | 16:02 | 17:22 | 18:23 | 19:25
La Pintre 7:26 | 8:07 | 8:54 |10:22 | 1111 |12:06 | 12:57 | 13:58 | 14:14 | 15:45 | 16:03 | 17:23 | 18:24 | 19:26
Centre Commercial 7:26 | 8:07 | 8:54 [10:22 | 1111 |12:06 | 12:57 | 13:58 | 14:14 | 15:45 | 16:03 | 17:23 | 18:24 | 19:26
Zone Commerciale 7:27 | 8:08 | 8:55 |10:23 | 1112 | 12:07 | 12:58 | 13:59 | 14:15 | 15:46 | 16:04 | 17:24 | 18:25 | 19:27
Ratier 7:29 | 8:10 | 8:57 |10:25 | 11:14 |12:09 | 13:00 | 14:01 | 14:17 | 15:48 | 16:06 | 17:26 | 18:27
Ratier 3 7:30 | 811 | 858 |10:26 | 1115 | 12:10 | 13:01 | 14:02 | 14:18 | 15:49 | 16:07 | 17:27 | 18:28
Ratier 2 7:31 | 812 | 8:59 | 10:27 | 11:16 | 12:11 | 13:02 | 14:03 | 14:19 | 15:50 | 16:08 | 17:28 | 18:29
Lafarrayrie 7:32 | 813 | 9:00 |[10:28 | 11:17 | 12:12 | 13:03 | 14:04 | 14:20 | 15:51 | 16:09 | 17:29 | 18:30

Zone Commerciale 7:33 | 814 | 9:01 [10:29 | 11:18 | 12:13 | 13:04 | 14:05 | 14:21 | 15:52 | 16:10 | 17:30 | 18:31
Centre Commercial 7:33 | 814 | 9:.01 |10:29 | 11:18 | 12:13 | 13:04 | 14:05 | 14:21 | 15:52 | 16:10 | 17:30 | 18:31

La Pintre 7:34 | 815 | 9:02 |10:30 | 11:19 | 12:14 | 13:05 | 14:06 | 14:22 | 15:53 | 16:11 | 17:31 | 18:32
Bertrandy 7:35 | 816 | 9:03 | 10:31 | 11:20 | 12:15 | 13:06 | 14:07 | 14:23 | 15:54 | 16:12 | 17:32 | 18:33
Maison de la Formation 7:35 | 816 | 9:03 | 10:31 | 11:20 | 12:15 | 13:06 | 14:07 | 14:23 | 15:54 | 16:12 | 17:32 | 18:33
Centre Culturel 7:37 | 818 | 9:05 |10:33 | 11:22 | 12:17 | 13:08 | 14:09 | 14:25 | 15:56 | 16:14 | 17:34 | 18:35
Hopital - Esplanade M. Malvy 7:38 | 819 | 9:06 |10:34 | 11:23 | 12:18 | 13:09 | 14:10 | 14:26 | 15:57 | 16:15 | 17:35 | 18:36
Maquisards 7:39 | 8:20 | 9:07 |10:35| 11:24 | 12:19 | 13:10 | 1411 | 14:27 | 15:58 | 16:16 | 17:36 | 18:37
Escaliers du Calvaire / Paul Bert | 7:40 | 8:21 | 9:08 | 10:36 | 11:25 | 12:20| 13:11 | 14:12 | 14:28 | 15:59 | 16:17 | 17:37 | 18:38

Les Jardins de I’Hopital 7:41 | 8:22 | 9:09 | 10:37 | 11:26 | 12:21 | 13:12 | 14:13 | 14:29 | 16:00 | 16:18 | 17:38 | 18:39

Puis desserte | Lundi-vendredi* [* 1 2 4 2 2 1 4 3

de fa ligne n® | Samedi 4 2 | 4 | 5 4 | 1 5

* sauf la premiere semaine de juillet, ou certains enchainements peuvent étre différents.



